

اخبار

فعالیت تمامی مراکز جامع اهدای خون در شب‌های قدر

چهار مرکز جامع اهدای خون تهران در شبهای قدر فعال هستند.
به گزارش امتیاز، به شبهای قدر علاوه بر مرکز وصال شیرازی سه مرکز تهرانپارس واقع در ضلع غربی پارک پلیس، ستاری واقع در بزرگراه ستاری، ورودی باغ فیض و شهری واقع در خیابان شهید کریمی شیرازی (خ استخر) فعال هستند.
پذیرش داوطلبان اهدای خون در مراکز جامع تهرانپارس، ستاری و شهری سوم خرداد ۱۳۹۸ مصادف با اولین شب قدر از ساعت ۱۷:۳۰ الی ۲۴ و پنجم و هفتم خرداد ۱۳۹۸ مصادف با دومین و سومین شب قدر از ساعت ۹:۳۰ الی ۲۴ انجام می شود.
بنابر این گزارش مرکز جامع اهدای خون وصال در طول ماه مبارک رمضان همه روزه حتی تعطیلات از ۸ صبح الی ۱۲ شب فعال بوده و در شبهای قدر نیز تا پایان مراسم های ویژه این شبها دایر است.
همچنین دوشنبه ششم خرداد ۱۳۹۸ مصادف با ۲۱ رمضان؛ روز شهادت حضرت علی (ع) مرکز وصال تنها مرکزی است که داوطلبان اهدای خون می توانند، مراجعه کنند.

همزمان با شروع ایام تعطیلی مدارس انجام میشود؛

ارزایی وضعیتHSE زمین بازی کودکان در بوستان های سطح منطقه ۲۱

در آستانه فصل تابستان و آغاز ایام تعطیلی مدارس، وضعیتHSE زمین بازی کودکان در بوستان های محلی و شاخص منطقه ۲۱ با هدف تامین امنیت کودکان و رعایت شاخص های ایمنی ارزیابی شد.

به گزارش امتیاز، زهرا میرزایی پور رئیس اداره HSE این منطقه با بیان اینکه زمین های بازی در بوستان ها از مهمترین جاذبه های فضای شهری برای کودکان بوده و حصول اطمینان از ایمن بودن این اماکن اهمیت ویژه ای دارد، گفت: ایمنی مفهومی پیچیده است که می تواند حیطه های متنوعی را دربرگیرد و محدود به محیط های صنعتی نبوده بلکه محیط های عمومی و فضاهای شهری را نیز تحت پوشش قرار می دهد. وی در همین خصوص افزود: از آنجا که بیش از نیمی از اتفاقات و آسیب دیدگی های کودکان در زمین های بازی ناشی از سقوط و زمین خوردگی است، رعایت موارد ایمنی نظیر؛ استفاده از سطوح حفاظتی و نرده های مناسب در سطح زیرین و اطراف زمین بازی، ایمن سازی وسایل بازی و … می تواند در کاهش این قبیل حوادث تاثیر بسزایی داشته باشد.
میرزایی پور در ادامه تاکید کرد: اداره HSE منطقه ۲۱ با توجه به «شروع فصل تابستان و افزایش مراجعه شهروندان و خانواده ها به بوستان ها و اماکن تفریحی» و با هدف حفظ آسایش و امنیت خاطر آنان به منظور پیشگیری از بروز حوادث احتمالی، نسبت به بازدید و بررسی وسایل و تجهیزات بازی در زمین های بازی کودکان سطح این منطقه اقدام ویژه نظارتی خود را آغاز کرده است.

حقوق سربازان بیشتر شد

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح از افزایش حقوق سربازان خبر داد.

سردار موسی کمالی دراین باره گفت: امسال مانند دیگر کارکنان دولت، حقوق سربازان نیز افزایش داشته و حدود ۱۸ درصد به نسبت سال قبل افزوده شد که این افزایش حقوق از اول اردیبهشت ماه برای سربازان اعمال خواهد شد. وی در خصوص سربازان متأهل گفت: حق عائله‌مندی سربازان متأهل مثل کارمندان دولت است که حدود ۱۷۱ هزار تومان حق همسر و مبلغ ۴۵،۵۰۰ تومان به ازای هر فرزند به سربازان متأهل پرداخت می‌شود. وی با بیان اینکه بیشترین حقوق دریافتی سربازان بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان است، اظهار کرد: ین رقم مربوط به سربازان با درجه ستوان یکم پزشک یا نایوان یکم پزشک است که متأهل بوده و تحت پوشش کمیته امداد قرار داشته باشند. همچنین در مجموع تمامی سربازان تحت پوشش کمیته امداد که متأهل باشند بیش از یک میلیون تومان در ماه دریافت خواهند کرد.

برخورد با تاکسی‌های فاقد برچسب نرخ کرایه

سرپرست معاونت نظارت و امور مناطق سازمان تاکسیرانی شهر تهران گفت در صورت نصب نکردن برچسب نرخ کرایه تاکسی از روز شنبه با تاکسیرانان متخلف برخورد می‌شود. مهدی ابراهیمی با اشاره به توزیع برچسب‌های نرخ کرایه‌های تاکسی سال ۹۸ در میان تاکسیرانان اظهارکرد: برچسب‌های نرخ کرایه تاکسی سال ۹۸ از ۱۰ اردیبهشت ماه میان تاکسیرانان در حال توزیع است و تاکسیرانان می‌بایست در مدت زمان تعیین شده برچسب نرخ کرایه را روی خودروی خود نصب کنند. سرپرست معاونت نظارت و امور مناطق سازمان تاکسیرانی در ادامه گفت: نرخ جدید کرایه‌ها روی تمام تابلوهای نرخ کرایه تاکسی در ایستگاه‌های تاکسی سطح شهر تهران نصب و میزان قیمت مبدأ و مقصد مسافران مشخص شده است.

وی ادامه داد: بر اساس آئین‌نامه تاکسیرانی با تاکسیرانانی که بعد از مهلت قانونی برچسب نرخ کرایه را روی خودروی خود نصب نکنند برخورد قانونی می‌شود و نمره منفی در سوابق رانندگی تاکسی درج خواهد شد. ابراهیمی تاکید کرد: تاکسیرانان تنها تا پایان هفته جاری فرصت دارند تا برچسب نرخ کرایه سال ۹۸ را نصب کنند و از روز شنبه (۴ خردادماه) بارزسان کنترل و نظارت هوشمند بر سرکشی به پایانه‌ها و خطوط تاکسیرانی با تاکسیرانان فاقد برچسب برخورد قانونی می‌کنند.

رئیس قوه قضائیه گفت: امروز مقابله با پروژه ناامیدسازی دشمن، نیازمند اقدام و عمل همه مسئولان و امیدآفرینی رسانه هاست.

به گزارش قوه قضائیه، آیت الله سیدابراهیم رئیسی در دیدار مدیران مسئول خبرگزاری‌ها، روزنامه‌ها، نشریات و پایگاه‌های خبری، ضمن تبریک میلاد در سعادت امام حسن مجتبی (ع)، این دیدار را فرصتی مغتنم برای حفظ و با ابراز امیدواری نسبت به تداوم این ارتباط تصریح کرد: رفع ناهنجاری‌ها و آسیب‌های اجتماعی، قانونمداری، مبارزه با فساد، حفظ و ارتقای امنیت ملی، افزایش اعتماد عمومی به نظام و کارآمدی آن، حفظ و ارتقای سرمایه اجتماعی به عنوان مهمترین مؤلفه قدرت و اقتدار کشور، ایجاد نفرت عمومی نسبت به جرم و جنایت در جامعه و فضاسازی برای نشان دادن هزینه‌های سنگین ارتکاب جرم، نظم اجتماعی، امنیت ملی و عدالت اجتماعی از جمله موضوعات و دغدغه‌های مشترک رسانه‌ها و دستگاه قضائی هستند.

رئیس قوه قضائیه با تاکید بر لزوم تهیه پیوست‌های رسانه‌ای ویژه در خصوص پرونده‌های ملی با رویکرد اقعان افکار عمومی، کار تبیینی، توجیهی و اقناعی از سوی قوه قضائیه را در بسیار مهم ارزیابی کرد و ادامه داد: ما رسانه‌ها را همکاران خود در اجرای عدالت می‌بینیم، نه در مقابل خود. همچنین خود را بی نیاز از نقد رسانه‌ای نمی‌دانیم، زیرا نقد سازنده و منصفانه، زمینه ساز اجرای عدالت در جامعه است. این اطمینان را به رسانه‌ها می‌دهم که مجموعه دستگاه قضائی از نقد منصفانه استقبال می‌کند و آن را در جهت رفع آسیب‌ها می‌داند.

رئیس‌ی در خصوص اعلام رضایت دستگاه قضائی در برخی پرونده‌های مطبوعاتی که از سوی یکی از مدیران مسئول مطرح شد، اظهار کرد: اگر رسانه‌ای صرفاً به دلیل انتقاد از دستگاه قضائی تحت پیگرد قرار گرفته باشد، ما گذشت می‌کنیم. در مواردی هم که شاکی خصوصی وجود دارد، همانند سایر پرونده‌ها

تلاش خود را برای اخذ رضایت به کار می‌گیریم. اما به هیچ وجه در مواردی که بحث نظام مطرح است نمی‌توانیم از حق نظام عبور کنیم.

رئیس قوه قضائیه افزود: تاکید ما این است که مسائل و اختلافات رسانه‌ها با مردم در مواردی که بحث نظام مطرح نیست، به صورت درون صنفی و با ریش سفیدی و کدخدامنشی حل و فصل شود تا پرونده به دادگستری و داندسرا کشیده نشود. رئیس‌ی در ادامه، حفظ آزادی رسانه و مطبوعات را در گرو رعایت خط قرمزهای قانونی دانست و افزود: این از برکات انقلاب اسلامی و خون شهداست که امروز از موهبت آزادی بیان، قلم، تفکر و اندیشه برخورداریم. ما نیز خود را موظف به حمایت از آزادی‌ها از جمله آزادی مطبوعات و رسانه‌ها می‌دانیم و معتقدیم این امر به نفع کشور و مردم عزیزمان است.

رئیس قوه قضائیه اظهار کرد: امروز دشمن در مقابل ما صف آرای کرده است. همانگونه که دولت و مجلس در این زمینه وظیفه‌ای بر عهده دارند، دستگاه

در رسیدگی به مفاسد اقتصادی تفاوتی بین دانه درشت‌ها و ریزها نیست

حمایت رییسی از آزادی مطبوعات



قضائی و رسانه‌ها نیز باید نقش خود را به درستی ایفا کنند. نقطه مشترک ما با رسانه‌ها در عرصه مقابله با جنگ روانی و رسانه‌ای دشمن این است که نباید اجازه بدهیم افرادی با بیان و رفتار و قلم خود، پیام‌ها و سیگنال‌هایی ارسال کنند که موجب امیدواری و طمع دشمن شوند،رئیس‌ی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر ضرورت حفظ آبرو، حرمت و منزلت مردم، از تهیه و تدوین دستورالعمل حفظ کرامت خبر داد و با اشاره به طراحی سامانه‌ای برای انتشار آرای محاکم، این امر را موجب اتقان احکام و در نتیجه اجرای هر چه بهتر عدالت قلمداد کرد.

رئیس قوه قضائیه در خصوص برخی گلایه‌ها مبنی بر توقیف مطبوعات به دلیل عدم رعایت مصوبات شورای عالی امنیت ملی در حالی که رسانه‌ها از آن بی اطلاع هستند، خاطرنشان کرد: اقتضای عدالت و اصول حقوقی این است که همه قوانین، مقررات و دستورالعمل‌ها ابلاغ شود. بر همین مبنا شورای عالی امنیت ملی موظف است مصوبات مربوط به مطبوعات را به همه رسانه‌ها به نحو مقتضی

ئیس سازمان زندانها: ۵۶درصد فاقد شغل

خانواده ۷۰ درصد زندانیان مستاجرند

شوند.جهانگیر اضافه کرد: با کمک خیران و بدون کمک های دولتی توانستیم به خانواده های زندانیان آموزشی های مهارت های زندگی را یاد دهیم.

وی افزود: ۲۰ درصد از خانواده های زندانیان با مشکلات بسیاری روبرو هستند و دچار فروپاشی خانواده می شوند.رئیس سازمان زندان‌ها گفت: طبق آمار، ۷۰ درصد از خانواده زندانیان فاقد منزل شخصی هستند و در منازل استیجاری یا اقوام سکونت دارند همچنین ۸۴درصد از همسران زندانیان از سواد پایین و تحصیلات کم بهره‌مند هستند و نیاز به آموزش دارند.

جهانگیر افزود: ۵۶ درصد خانواده زندانیان فاقد شغل و درآمد هستند و به توانمندسازی نیاز دارند؛ در این خصوص براساس تفاهم نامه ای که با کمیته امداد امام خمینی منعقد شده است، ۳۰ هزار خانواده زندانیان تحت پوشش کمیته امداد قرار دارندوی درباره سن

شهردار منطقه چهار تهران خبر داد:

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.
وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

شستشوی نماها و جداره های شهری در محور هنگام گفت: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره شرقی خیابان اجرا شد.

وی با اشاره به جمع آوری پلهای فلزی غیر مجاز در خیابان هنگام تصریح کرد: به منظور رفع مزاحمت های شغلی و سهولت در تردد شهروندان پلهای فلزی غیر مجاز مقابل مغازه ها در این خیابان جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه بهبود مسیر پیاده روها هنگام هنگام کا: علاوه بر شستشو و رنگ آمیزی المان های شهری، پاکسازی و ناماسازی به طول ۲۸۰۰ متر مربع و نقاشی ۱۲۰ متر مربع از جداره